
 

 

 

1/2022 
Trenérská večeře - 20.XII. 

20. prosince se konala společná večeře výboru oddílu s trenéry. Předseda oddílu poděkoval jak členům 

výboru, tak všem trenérům za jejich práci v uplynulém roce. Zdůraznil, že je to oddílový kapitál a ohromný 

potenciál pro úspěšný chod oddílu. 

Poté se všichni dali do večeře připravené firmou R. Sochora, družně se bavili a prohlíželi si kroniku, ve které 

přibyl rok 2021. 

Velká schůze - 26.XII. 

Na Štěpána se konala tradiční Velká schůze, na které se projednávaly hlavní úkoly pro rok 2022. 

SPORT:  Založení nadačního fondu pro pozemní hokej v Liticích, který musí mimořádná VH jednoty, 

která se koná v pondělí 10.1.2022 v 17.30. 

Olympijský program – cíl: na OH 2028 dostat ženy, ženskou složku od r.2022 podporovat. Do 

tohoto programu jsme se přihlásili. 

FINANCE:  Vymáhat peníze zpět za letenky za neuskutečněný pohár ve Skotsku. 

Upřesnit pronájmy pro rok 2022. 

Trenéry platit z fondu Můj klub /i soustředění/. 

Zpracovat příspěvky pro rok 2022. 

VYBAVENÍ:  Vybudování posilovacího hřiště 

Ribstoly do šatny 

VÝBOR:  Zefektivnit práci výboru, odpovědnost za jednotlivé úseky jmenovitě  

Vytipovat adepty na rozhodčí 

Osobnost roku – kandidáty hlásit předsedovi 

Novoroční fotbálek - 1.1.2022  

Na Nový rok se konal tradiční fotbálek za účasti asi 20 členů. Pro A tým je tabu? 


